
ГЛАСНИК 
www.gornjimilanovac.rs 

 
                 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

ГОДИНА MMXХ 10. ЈУН 2020. ГОДИНЕ БРОЈ 9 
ЦЕНА ОВОГ БРОЈА ЈЕ 50 ДИНАРА, ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА ЈЕ 1.000 ДИНАРА 

 

ЛУЖБЕНИ 

    С А Д Р Ж А Ј    
 
 
 
 

АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 

 

1. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ страна 2. 

2. 
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА  
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

страна 7. 

http://www.gornjimilanovac.rs/
http://www.gornjimilanovac.rs/


Број 9/2020     Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 2 

АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ 

 

          1. 
 
На основу члана 26. став 1. Закона о  локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 
54/11, 12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20), 

 Изборна комисија општине Горњи Милановац, на седници одржаној 10. јунa 2020. године,  донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
 

 

I 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Горњи Милановац, на 
изборима расписаним за 21. јун 2020. године, и то: 

1. Александар Вучић – за нашу децу 
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Редни 
број Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште 

1 Дејан Ковачевић 1979 
Инжењер индустријског 

менаџмента Горњи Милановац  

2 Јадранка Достанић  1959 Економски техничар Горњи Милановац  

3 Александра Јанковић 1986 
Професор разредне 

наставе Горњи Милановац 

4 Обрад Милосављевић  1971 Ветеринарски техничар Леушићи 

5 Јанко Лангура 1994 
Дипломирани 

економиста  Горњи Милановац  

6 Небојша Лазовић 1970 
Дипломирани 

агроекономиста Горњи Милановац 

7 Јелена Радоњић 1988 Мастер васпитач  Горњи Милановац  

8 Драган Арсић  1979 
Дипломирани 
политиколог Горњи Милановац  

9 Марија Огњановић 1976 
Дипломирани 

дефектолог - мастер Горњи Милановац  

10 Зоран Радовановић 1961 Машински техничар Доња Врбава 

11 Радовин Веселиновић 1970 Ветеринарски техничар Прањани 

12 Оливера Старчевић 1972 Предузетник Прањани 

13 Владимир Миловановић 1980 Доктор медицине  Горњи Милановац  

14 Јована Јовановић 1992 
Лабораторијски 

технолог Горњи Милановац  

15 Ненад Томић 1979 

Магистар наука 
индустријског 

менаџмента Горњи Милановац  

16 Душан Дражовић 1950 Дипломирани правник  
Горњи Милановац  

 

17 Јелена Глишовић 1990 
Дипломирани 

економиста  Горњи Милановац  



Број 9/2020     Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 3 

18 Душко Кузмановић 1983 Струковни економиста  Горњи Милановац 

19 Дејан Бојовић 1968 Грађевински техничар Горњи Милановац , 

20 Марина Ђоковић 1989 Доктор медицине  Горњи Милановац  

21 Милан Васић  1955 Пензионер Горњи Милановац 

22 Милета Тешић 1978 Радник Грабовица  

23 Радивоје Ђорђевић 1961 Пољопривредник  Угриновци 

24 Бранка Цаковић 1960 Економски техничар Луњевица 

25 Кристина Тадић 
1994 

Дипломирани инжењер 
производног 
менаџмента 

Бершићи 

26 Миладин Савић 1979 Радник  Таково 

27 Слободан Обрадовић 1958 Пензионер Горњи Милановац 

28 Драгомир Савић 1952 Пензионер Брђани 

29 Милка Недељковић 1971 
Дипломирани инжењер 

агрономије Горњи Милановац  

30 Верица Камаљевић 1986 Доктор медицине  Драгољ 

31 Зоран Матић 1966 Пољопривредник Трудељ 

32 Александар Пауновић 1988 Економски техничар Теочин 

33 Александра Павловић 1992 
Дипломирани менаџер 

безбедности  Горњи Милановац  

34 
Сандра Поњавић 

Марковић 1988 Доктор медицине  Горњи Милановац  

35 Иван Павловић 1979 Трговац Лозањ 

36 Марија Јоровић 1984 
Дипломирани 

агроекономиста Горњи Милановац 

37 Дарко Лекић 1979 
Дипломирани инжењер 

архитектуре Горњи Милановац 

38 Бранимир Кнежевић 1956 Самостални радник Богданица 

39 Милован Николић 1954 Хемијски техничар Рудник  

40 Марина Перишић 
1993 

Струковни инжењер 
заштите животне 

средине 
Горњи Милановац  

41 Драган Павловић 1974 Комерцијалиста  Враћевшница 

42 Марина Обућина  1984 
Дипломирани 

економиста  Горњи Милановац  

43 Александар Јовановић 1994 
Дипломирани 

економиста  Горњи Милановац  

44 Борисав Попадић 1990 

Инжењер 
информационих 

технологија Луњевица бб 

45 Драгана Тошић 1991 

Лабораторијски 
технолог-

спец.форензике Горњи Милановац  

46 Марија Пантовић 1992 
Дипломирани инжењер 

менаџмента  Горњи Милановац 

47 Драгослав Станишић 1966 Металски радник  Горња Црнућа  

48 Јована Ристовић 1988 
Мастер просторни 

планер Мајдан 

49 Предраг Марковић 1980 Струковни економиста  Горњи Милановац  
 

 

 

 

 



Број 9/2020     Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 4 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ - "Социјалистичка партија Србије (СПС)   ,Јединствена Србија (ЈС) - Драган 
Марковић Палма" 

 

Кандидати на Изборној листи су: 

Редни 
број Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1 Јовица Царевић 1958 службеник Велереч 

2 Лазар Мирјанић 1987 

дипломирани 
грађевински 
инжењер Горњи Милановац  

3 Лазар Николић 1986 

дипломирани 
инжењер 
интернационалног 
менаџмента Горњи Милановац 

4 Јелена Вучићевић 1986 економиста Горња Врбава 

5 Славица Михајловић 1977 
професор разредне 
наставе Горњи Милановац  

6 Марко Џелетовић 1985 
дипломирани 
правник Горњи Милановац  

7 Миломир Миловановић 1991 
инжењер 
електротехнике Прањани 

8 Мирослав Миловановић 1956 

дипломирани 
инжењер 
пољопривреде Горњи Милановац 

9 Марија Бабовић 1988 
мастер инжењер 
саобраћаја Горњи Милановац 

10 Ана Маринковић 1990 
струковни 
економиста Горњи Милановац  

11 Бојан Петковић 1970 
доктор ветеринарске 
медицине Горњи Милановац  

12 Миленко Малетковић 1945 пензионер Неваде 

13 Александар Николић 1973 

хемијско 
технолошки 
техничар Рудник 

14 Наташа Бабић 1986 струковни васпитач Бершићи 

15 Сандра Остојић 1990 

мастер васпитач у 
предшколским 
установама Горњи Милановац  

16 Ненад Вучићевић 1978 
дипломирани 
менаџер спорта Неваде 

17 Рајко Нешковић  1952 
дипломирани 
економиста Брусница 

18 Бранислав Радовановић 1953 предузетник Луњевица 

19 Милка Поповић 1948 пензионер Горњи Милановац 

20 Емина Ђурић 1974 

професор српског 
језика и 
књижевности Горњи Милановац  

21 Ненад Стризовић 1979 месар Брђани 

22 Милојко Живановић 1955 електромеханичар Горњи Милановац  

23 Милиша Николић 1965 радник Дренова 

24 Весна Ивановић 1961 
професор разредне 
наставе Горњи Милановац  

25 Наташа Поломац Петковић 1986 етнолог антрополог Горњи Милановац 

26 Томислав Вуксановић 1971 пољопривредник Горњи Бранетићи 

27 Вељко Тодоровић 1959 предузетник Таково 



Број 9/2020     Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 5 

28 Никола Јеремић 1995 радник  Катрићи 

29 Олга Мићовић 1958 трговац  Дружетићи 

30 Ивана Петровић 1979 домаћица Заграђе 

31 Немања Томашевић 1988 
доктор ветеринарске 
медицине Јабланица 

32 Светислав Тешовић 1959 
дипломирани 
економиста Горњи Милановац 

33 Зоран Ковачевић 1965 пољопривредник Брусница 

34 Дражена Радуловић 1981 

професор српског 
језика и 
књижевности Горњи Милановац 

35 Јелена Костић 1992 
прехрамбени 
техничар Брђани 

36 Милутин Луковић 1978 радник Велереч 

37 Радовин Дробњаковић 1960 
дипломирани 
инжењер агрономије Горњи Милановац  

38 Дејан Милинковић 1977 аутолимар Неваде 

39 Тамара Рељић 2000 машински техничар Горњи Милановац  

40 Татјана Ковачевић 1973 медицинска сестра Горњи Милановац  

41 Радош Којовић 1954 пензионер Прањани 

42 Иван Пантовић 1982 дипломирани глумац Горњи Милановац  

43 Чедомир Јеремић 1977 
дипломирани 
менаџер  Горњи Милановац  

44 Катарина Илинчић 1978 
професор разредне 
наставе Рудник 

45 Јелена Булајић 1992 
дипломирани мастер 
васпитач Горњи Милановац 

46 Драган Дмитровић 1967 пензионер Угриновци 

47 Ранка Кнежевић 1963 трговац Богданица 

48 Јована Стојановић 1986 
струковни инжењер 
менаџмента Горњи Милановац 

49 Александар Соколовић 1973 ветеринар Доња Црнућа 
 

3. ГРУПА ГРАЂАНА „ПОБЕДИ И СПАСИ ОПШТИНУ ГОРЊИ  МИЛАНОВАЦ– МИЛИСАВ МИРКОВИЋ“ 
 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Редни 
број Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште 

1 Милисав Мирковић 1952 пензионер Неваде  

2 Горица Петровић 1964 дипломирани правник  Горњи Милановац 

3 Драган Ђорђевић 1951 

дипл. грађевински 
инжењер - одсек 
геодезија  Горњи Милановац  

4 Десимир Јовановић 1956 средња саобраћајна  Горњи Милановац 

5 Јелена Савић 1982 
професор разредне 
наставе  Горњи Милановац 

6 Драгица Топаловић 1958 доктор медицине  Горњи Милановац 

7 Милан Нешковић 1961 енергетичар Брусница  

8 Снежана Говедарица 1960 економиста  Горњи Милановац 



Број 9/2020     Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 6 

9 Александар Видојевић 1976 
дипломирани 
економиста Горњи Милановац 

10 Бошко Миловановић 1965 трговачки техничар Дружетићи 

11 Жаклина Драгићевић 1993 струковни васпитач  Горњи Милановац 

12 Љубица Браловић 1962 медицинска сестра Прањани  

13 Драгић Бабић 1969 грађевинац Дружетићи  

14 Драган Николић 1963 пољопривредник Луњевица 

15 Србољуб Нешовић 1949 радник Калиманићи  

16 Ивана Јовановић 1988 
дипломирани 
економиста Горњи Милановац 

17 Слободан Жиловић 1981 електротехничар  Липовац  

18 Горан Јовановић 1984 зубни техничар Брђани 

19 Љиљана Митровић 1970 економски техничар Горњи Милановац 

20 Богољуб Дробњак 1955 
дипломирани 
економиста Велереч  

21 Зорица Планић 1957 службеник Рудник 

22 Иван Бојовић 1976 пољопривредник Доња Врбава  

23 Марко Ломовић 1993 кулинарски техничар  Горњи Милановац 

24 Јелена Кнежевић 1989 
професор разредне 
наставе  Горњи Милановац 

25 Богић Томашевић 1959 возач  Горњи Милановац 

26 Драган Петровић 1956 
дипломирани 
машински инжењер 

Горњи Милановац 

27 Душко Лучић 1974 пољопривредник Угриновци 

28 Маја Гојак 1982 прехрамбени техничар Горњи Милановац 

29 Момчило Богдановић 1976  машински техничар Горњи Милановац 

30 Марина Еровић 1981 
дипломирани 
економиста 

Горњи Милановац 

31 Срећко Аџић 1954 пољопривредник Шилопај  

32 Драган Дринчић 1980 возач Горњи Милановац 

33 Марија Ковачевић 1993 инжењер менаџмента  Горњи Милановац 

34 Срећко Жижовић 1952 пензионер Горњи Милановац 

35 Сања Живановић 1996 студент Горњи Милановац 

36 Александар Лазовић 1987 
дипломирани 
политиколог Горњи Милановац 

37 Дејан Савић 1982 фризер Горњи Милановац 

38 Зорица Ђуровић 1993 конобар Горњи Милановац 

39 Филип Ђорђевић 2000 
електротехничар 
рачунара Горњи Милановац 

40 Марина Милојевић 1977 банкар рачуновођа Горњи Милановац 

41 Дарко Илић 1989 бравар Неваде  

42 Ирена Дробњак 1988 
професор разредне 
наставе Велереч  

43 Верица Андријевић 1961 социјални радник Горњи Милановац 

44 Милош Вуковић 1984 
професор 
информатичар Сврачковци 

45 Марко Савић 1980 бравар Горњи Милановац 

46 Миладин Лазовић 1966 пољопривредник Коштунићи 

47 Гордана Вуловић 1972 текстилни радник Горњи Милановац 

48 Славомир Јоксић 1946 пољопривредник Доња Врбава  

49 Славка Петровић 1971 домаћица Гојна Гора  
 



Број 9/2020     Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 7 

4. Др Војислав Шешељ – Српска радикална странка 
 
 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

Редни 
број Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1 Маријана Миловановић 1996 студент  Горњи Милановац 

2 Марко Јоксић 1997 студент  Рудник 

3 Драгица Николић 1980 индустријски менаџер Горњи Милановац 

4 Стефан Караулић 1997 
техничар друмског 

саобраћаја 
Рудник 

5 Александар Царевић 1998 кулинарски техничар  Велереч 

6 Стефан Марјановић 1995 штампар Горњи Милановац  

7 Тамара Радосављевић 1996 
санитарно-еколошки 

инжењер 
Горњи Милановац 

8 Марко Васиљевић 2001 туристички техничар  Горњи Милановац  

9 Јерослав Глишић 1949 пензионер Прањани 

10 Емилија Миловановић 2001 студент  Горњи Милановац 

11 Немања Недељковић 1993 кувар Мајдан 

12 Биљана Лечић 1957 пензионер Горњи Милановац  

13 Немања Николић 1998 
финансијски 

администратор 
Горњи Милановац 

14 Олга Глишић 1961 домаћица Прањани 

15 Александар Караулић 1998 техничар мехатронике Рудник  

16 Срђан Јовановић 1993 радник Брусница 

17 Вера Глишовић 1956 пензионер Горњи Милановац  

 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном гласнику општине Горњи Милановац“. 

 

Број: 2-013-3/2019-12 

У Горњем Милановцу, 10. јун 2020. године 
    

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ  

 ПРЕДСЕДНИК 

 Драган Вучићевић с. р. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9/2020     Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 8 

 

          2. 
 
На основу 28. ст. 3. и 4. Закона о локалним изборима („Службенигласник РС”, бр.129/07, 34/10- УС, 54/11, 12/20, 
16/20- аутентично тумачење и 68/20), и у складу са Решењем Министарства државне управе и локалне самоуправе 
о закључењу Јединственог бирачког списка Број: 208-00-23/2020-26/59-260 од 5. јуна 2020. године, 

 Изборна комисија општине Горњи Милановац, на седници одржаној10. јуна 2020. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА  
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 

РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 1. За гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Горњи Милановац, расписаним за 21. јун 
2020. године, штампаће се 36.081 гласачких  листића. 

 Број гласачких листића из става 1. ове тачке обухвата број 35.973, што је укупан број бирача за подручје 
општине Горњи Миалановац на дан 5. јуна 2020. године и број 108 као резерву гласачких листића од 0,3% од 
укупног броја бирача за подручје општине Горњи Миалановац. 

 2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Горњи Милановац“. 

Број:2-013-3/2019-12 
Горњи Милановац , 10. јуна 2020. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                    Драган Вучићевић с.р. 

 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Горњи Милановац 

Администрација: Одељење за општу управу и послове органа општине Општинске управе Горњи Милановац, 

Одговорни уредник: Председник Општинског већа општине Горњи Милановац, 

Рачун за претплату: Приход општинских органа управе Горњи Милановац, бр. 840-742351843-94 

Службени гласник општине Горњи Милановац уписан је у Регистар јавних гласила 

Решењем Министарства правде и локалне самоуправе број 651-01-255/2001-09 


